
  

Sprawę prowadzi: Karolina KRAJEWSKA, tel.: +48 54 233-97-87, e-mail: karolina.krajewska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno, ul. Leśna 5, 87-510 Skrwilno, www.skrwilno.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 54 270 00 02, fax: +48 54 280 99 67, e-mail: skrwilno@torun.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S. A., nr konta: 13 2030 0045 1110 0000 0179 4080 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skrwilno

Skrwilno, dnia 04.05.2023
Zn.spr.: S.270.1.1.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Skrwilno, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
r. z późn. zm.), przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert, w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup kruszywa do budowy i remontów dróg 
w Nadleśnictwie Skrwilno”.
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.05.2023 o godz. 9:30
Otwarte zostały następujące oferty:

Oferta nr 1:
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce

zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto zł)

„MAR-POL“ Marcin Zbigniew Ochoński
87-500 Rypin, Cetki 5

Część nr 1: 161 609,70 zł
Część nr 2: 240 163,65 zł
Część nr 3: 111 347,28 zł

Oferta nr 2
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce

zamieszkania Wykonawcy

Cena oferty
(brutto zł)

NAMPOL spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Huta Głodowska 1A, 87-600 Lipno

Część nr 1: 240 046,80 zł
Część nr 2: 712 268,40 zł
Część nr 3: 190 957,50 zł

Z poważaniem
Arkadiusz FISCHER
Zastępca Nadleśniczego

Do wiadomości

1. Strona internetowa

2. a/a


		2023-05-04T09:41:47+0000
	Arkadiusz Fischer




